068-226800019-20130705-0000011699-DE

Acte Certifié exécutoire

Envoi: 08/07/2013

Réception par le Prefet : 08/07/2013

Publication: 12/07/2013

Pour le Président du Conseil Général et par délégation Ludovic LIONS Chef du Service Administratif de



Extrait des délibérations

de la Commission Permanente

N° CP-2013-7-11-1

Séance du vendredi 5 juillet 2013

l'Assemblée

DEMANDE DE SUBVENTION DU CLUB DES ARTISTES D'ENSISHEIM EN VUE DE L'ACCUEIL D'UNE DELEGATION DU POWIAT DE WROCLAW (POLOGNE) DU 26 NOVEMBRE AU 2 DÉCEMBRE 2013 POUR LA REALISATION D'UNE EXPOSITION COMMUNE

La Commission Permanente du Conseil Général,

VU l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux compétences de la Commission Permanente,

VU les articles L 1115-1 à L1115-7 du Code Général des Collectivités Territoriales – chapitre V – relatifs à la coopération décentralisée,

VU la délibération du Conseil Général n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,

VU l'accord de coopération du 27 juin 2001 entre le Département du Haut-Rhin et le Powiat de Wroclaw, l'avenant n°1 du 19 mai 2004 et l'avenant n°2 du 3 décembre 2008,

VU la délibération n°CG-2012-6-11-1 du Conseil Général du 5 décembre 2012 relative au budget primitif 2013 des actions de coopération transfrontalière, européenne et internationale,

VU l'avis de la Commission « Actions et relations Internationales » du 30 mai 2013,

VU le rapport du Président du Conseil Général,

APRES EN AVOIR DELIBERE

accorde une subvention de 900 € au Club des Artistes d'Ensisheim, en vue de l'accueil d'une délégation (6 artistes et un chauffeur) du Powiat de Wroclaw (Pologne), partenaire du Conseil Général depuis 2001, du 26 novembre au 2 décembre 2013, pour la réalisation d'une exposition commune à Ensisheim.

Cette subvention sera imputée sur le programme F714, imputation 65-048-6562-2687-114 du budget départemental 2013.

LE PRESIDENT

Charles BUTTNER

Adopté voix contre abstentions

Service de l'Action Internationale, Transfrontalière et Européenne

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU 05 JUILLET 2013

Coopération décentralisée en fonctionnement PROGRAMME 2013

| CLUB DES ARTISTES ENSISHEIM CDF00228 Echanges artistes polonais - Club artistes Ensisheim 900,00 | N° Opération | Maître d'ouvrage Libellé de l'opération | Montant forfaitaire |
|--|--------------|--|---------------------|
| | | | 900,00 |

Total 900,00